[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA
ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DE PERMANÊNCIA DE ABERTURA CONSTRUÍDA A MENOS DE 1,5 METROS DA DIVISA
Eu, ____________________________________________________________, CPF Nº ____________________, domiciliado e residente na _______________  __________________________, na cidade de _________________________, DECLARO para os devidos fins e sob as penas da Lei, que sou proprietário do Lote Nº _______, Quadra Nº _______, lindeiro ao lote de propriedade do Sr(a). ___________________________, Lote Nº _______, Quadra Nº _______, situado na ______________________________________________________, sendo que concordo com a permanência da abertura _____________________ (janela, porta, varanda, abertura, etc.) construída a menos de 1,50 metros de distância da divisa do terreno.

Firmo a presente declaração por ser a plena verdade.

Independência/RS, ___________________________ de 20___.

______________________________
Assinatura
(Reconhecer Firma)
image1.jpeg